1
CONDOTTI SBARRE / BUSBARS
32
GAMMA COMPLETA DI CONDOTTI
SBARRA DA 25 A 6300 A
BUSBARS COMPLETE RANGE
FROM 25 TO 6300 A
1959-2019

ADVANTAGES
• continuous conductors
• exceptionally long life of carbon brushes
• control and data transfer optimal
• track lengths unlimited
• high travel speeds
IP44
CORRENTE NOMINALE [A]
NOMINAL CURRENT [A]
NUMERO DEI CONDUTTORI
NUMBER OF CONDUCTORS
CODICE RN7
CODE RN7
CODICE RNHS7
CODE RNHS7
50 4 RN7-4-50 RNHS7-4-50
50 5 RN7-5-50 RNHS7-5-50
50 6 RN7-6-50 RNHS7-6-50
50 7 RN7-7-50 RNHS7-7-50
80 4 RN7-4-80 RNHS7-4-80
80 5 RN7-5-80 RNHS7-5-80
80 6 RN7-6-80 RNHS7-6-80
80 7 RN7-7-80 RNHS7-7-80
100 4 RN7-4-100 RNHS7-4-100
100 5 RN7-5-100 RNHS7-5-100
100 6 RN7-6-100 RNHS7-6-100
100 7 RN7-7-100 RNHS7-7-100
150 4 RN7-4-150 RNHS7-4-150
150 5 RN7-5-150 RNHS7-5-150
150 6 RN7-6-150 RNHS7-6-150
150 7 RN7-7-150 RNHS7-7-150
200 7 (2X3F+1PE) RN7-4-200 RNHS7-4-200
300 7 (2x3F+1PE) RN7-4-300 RNHS7-4-300
DATI TECNICI PROFILO PORTANTE • TECHNICAL DATA HOUSING
Urto all’intaglio • Notch shock strenght 5 - 10 kj/m2
Modulo elasticità • Elasticity module 2500/3000 N/mm2
Dilatazione lineare • Linear expansion 70 • 10 - 6 m/m/°C